نبرد خلق

ویژه مطالعه روی کامپیوتر و تلفن دستی

ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

شماره ۳۱۶، یکشنبه ۱ آبان ۱۳۹۰ - ۲۳ اکتبر ۲۰۱۱

سر دبیر: زینت میرهاشمی

هیات دبیران: منصور امان، جعفر پویه، لیلا جدیدی، زینت میرهاشمی

هیات تحریریه: لیلا جدیدی، منصور امان، زینت میرهاشمی، آناهیتا اردوان، جعفر پویه، مهدی سامع

در این شماره می خوانید: